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 Clasificación  : Open Girona BTT 2021 Kids - La Jonquera                            
 
 Lugar de celebración : LA JONQUERA          
 Fecha                : 11/04/21 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  20.06  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     307 DANTI,MARC           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:17:57           
   2     392 ALCALA I,ARNAU       PRIN1  E C MEDINYÀ                00:18:03        6 seg. 
   3     309 GARCIA,GUILLEM       PRIN2  E INFANTIL OLOT            00:18:22       25 seg. 
   4     393 MOLANO,NIL           PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:18:25       28 seg. 
   5     375 BRAGULAT,MARC        PRIN1  E BTT FORNELLS             00:18:40       43 seg. 
   6     313 BAYÉS,LLUC           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:18:41       44 seg. 
   7     351 COS,NORFEU           PRIN1  E BTT FORNELLS             00:18:42       45 seg. 
   8     389 ARMET,CESC           PRIN1  E BTT FORNELLS             00:19:47     1:50 min. 
   9     353 REIXACH,ÀXEL         PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:19:58     2:01 min. 
  10     376 BRAGULAT,LAIA        FPRI1  E BTT FORNELLS             00:21:02     3:05 min. 
  11     386 GALIÀ,POL            PRIN2  E C MEDINYÀ                00:21:07     3:10 min. 
  12     361 PARÉS,POL            PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:21:55     3:58 min. 
  13     322 RABERT,DAMIA         PRIN2  E BTT FORNELLS             00:21:55     3:58 min. 
  14     332 MATOSO,MARC          PRIN2  E CC VILAJUÏGA             00:22:01     4:04 min. 
  15     363 ABIAN,EDUARD         PRIN2  E AMUNT CC BTT             00:23:12     5:15 min. 
  16     308 COMAS,CESCA          FPRI1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:23:49     5:52 min. 
  17     369 ROJO,ANGEL           PRIN2  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    00:25:33     7:36 min. 
  18     401 GONZÁLEZ,SERGI       PRIN1  E CC BAIX TER              00:25:44     7:47 min. 
  19     390 FABREGAS,BRU         PRIN1  E C MEDINYÀ                00:25:44     7:47 min. 
  20     388 TRIAS I,ARNAU        PRIN2  E C MEDINYÀ                00:25:48     7:51 min. 
  21     321 PERIS,ROGER          PRIN1  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:25:48     7:51 min. 
  22     302 ISERN,MAR            FPRI1  E CC VILAJUÏGA             00:29:17    11:20 min. 
  23     406 WIESNER,NICOLÁS      PRIN2  E BTT FORNELLS             00:30:27    12:30 min. 
  24     320 GONZALEZ,AINHOA      FPRI1  E CC BAIX TER              00:18:03    1 Vts  
 
 Clasificación de : Pincipiants Nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     307 DANTI,MARC           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:17:57           
   2     392 ALCALA I,ARNAU       PRIN1  E C MEDINYÀ               00:18:03        6 seg. 
   3     309 GARCIA,GUILLEM       PRIN2  E INFANTIL OLOT           00:18:22       25 seg. 
   4     393 MOLANO,NIL           PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:18:25       28 seg. 
   5     375 BRAGULAT,MARC        PRIN1  E BTT FORNELLS            00:18:40       43 seg. 
   6     313 BAYÉS,LLUC           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:18:41       44 seg. 
   7     351 COS,NORFEU           PRIN1  E BTT FORNELLS            00:18:42       45 seg. 
   8     389 ARMET,CESC           PRIN1  E BTT FORNELLS            00:19:47     1:50 min. 
   9     353 REIXACH,ÀXEL         PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:19:58     2:01 min. 
  10     386 GALIÀ,POL            PRIN2  E C MEDINYÀ               00:21:07     3:10 min. 
  11     361 PARÉS,POL            PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:21:55     3:58 min. 
  12     322 RABERT,DAMIA         PRIN2  E BTT FORNELLS            00:21:55     3:58 min. 
  13     332 MATOSO,MARC          PRIN2  E CC VILAJUÏGA            00:22:01     4:04 min. 
  14     363 ABIAN,EDUARD         PRIN2  E AMUNT CC BTT            00:23:12     5:15 min. 
  15     369 ROJO,ANGEL           PRIN2  CARIÑENA. CLUB CICLISTA   00:25:33     7:36 min. 
  16     401 GONZÁLEZ,SERGI       PRIN1  E CC BAIX TER             00:25:44     7:47 min. 
  17     390 FABREGAS,BRU         PRIN1  E C MEDINYÀ               00:25:44     7:47 min. 
  18     388 TRIAS I,ARNAU        PRIN2  E C MEDINYÀ               00:25:48     7:51 min. 
  19     321 PERIS,ROGER          PRIN1  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:25:48     7:51 min. 
  20     406 WIESNER,NICOLÁS      PRIN2  E BTT FORNELLS            00:30:27    12:30 min. 
 
 
 Clasificación de : Femnies Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     376 BRAGULAT,LAIA        FPRI1  E BTT FORNELLS            00:21:02          min. 
   2     308 COMAS,CESCA          FPRI1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:23:49     2:47 min. 
   3     302 ISERN,MAR            FPRI1  E CC VILAJUÏGA            00:29:17     8:15 min. 
   4     320 GONZALEZ,AINHOA      FPRI1  E CC BAIX TER             00:18:03    1 Vts  


